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reringen till valfri lokal, eller tom utomlands.

Om illegal avlyssning förekommer, kan man tänka sej att den sker iاور ہمارا

Det förtjänar att nämnas att bandspelarlinien,LULUCL.

Slutligen måste nämnas att det för en handfull experter i detta land inte gäller de begränsningar som skissats ovan. Här avses då de centralt placerade tekniker, som ansvarar för hela systemet.

Många frågar sej om inte pågående avlyssning kan indikeras på platsen. Med knäppningar eller annat oljud på linjen. I allmänhet går inte detta. Det finns bara två sätt ute på fältet kontrollera saken.att

Jag har prövat sagda kod på ett antal linjer, och funnit att svaret i de flesta fall blir spärrton, som det ska bli vid odefinierad kod. På en kontrollerat övervakad linje erhölls däremot ett skenbart harmlöst talmaskinmeddelande. Om denna indikationskod är tillfällig vågar jag dock inte ha någon uppfattning om. Tabellen som tolkar alla inkommande koder är dock lätt att ändra, så att nya koder kan tas i bruk.

Nu medger utrymmet inte annat än ytterst summariska omnämnanden ay andra tekniker för avlyssning. Samtal genom växlar erbjöd tidigare svåra problem. Detta numera löst på det sättet att linjerna avsöks av dator, som jämför förekommande röster med sk röst

Utrustningen är i princip en vanlig persondator med

Identifieringstiden är enligt min

bedömning 5-10 sek, innan objekt kan identifieras och inspelning påbörjas, i ett typiskt fall.

.

som

en

Trådlös utrustning finns också numera. Den riktas in fysiskt mot objektet från ganska kort håll, under 100 meter. En mikrovågsstråle träffar telefonen, moduleras av pågående tal på något intelligent sätt, och returneras. Ungefär

laseravlyssning mot en fönsterruta. Tekniken är en vidareutveckling av mikrovågsreflektorn som upptäcktes i den amerikanska örnen på USA:s ambassad i Moskva. Iden kommer från tyska tekniker i andra världskrigets slutskede, och har sedan utvecklats i både öst och väst. Tekniken finns omnäinnd i en nyutkommen högerextremistisk bok på svenska, EN SPION I REGERINGEN, av pseudonymen Sven Andersson.
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